Resultat & strackprotokoll

Villospairet * 1998-04-18 « Langa banan, klass A

Plac. Startnr. Forare

Kartlasare
1 34 Goran Kallstrom
Anders Kallstrém
2 36 Aki Jarvinen
UIf Andersson
3 35 Jan Lindholm
Roger Lindholm
4 37 Michael Holmgren
Mattias Holmgren
5 32 Yvonne Carlsson
Ola Carlsson
6 26 Lars Larsson

Fredrik Andersson

7 31 Lars Stahre
Lars-Gdran Palm
8 21 Bjorn Henriksson
Claes Nideborn
9 30 Lars Thorgren
Soéren Eriksson
Anm. Yokohama Team Sweden
10 24 Jan Sundgren

Nettan Stenius
Anm. Norrtalje Maskinteknik AB

11 22 Lars-Gdran Karlsson
Ove Lindberg
12 25 Claes Uddgren
Par Lundqgvist
13 20 Kjell Carlsson
Torbjoérn Johansson
14 33 Lars Karlsson
Lars-Erik Eriksson
15 23 Jonas Hellander
Per Hellander
27 Allan Nyberg
Anders Palm
28 Anders Johansson
Anders Malmberg
29 Klas-Goran Berggren

Johan Lindqvist
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Klass Klubb
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Almunge MK
Almunge MK
Botkyrka MK
Almhults MK
SMK Vésterds
SMK Vasteras
Almunge MK
Almunge MK
Kolsva MS
Kolsva MS
Grangarde MK
Ludvika MS
Bromma MS
Bromma MS
Ludvika MS
Ludvika MS

Malaréarnas MK

Almunge MK

Almunge MK
Almunge MK

SMK Vésterds
SMK Vésterds
Huddinge MK
Kils MK Bil
Nora MK

Nora MK
Ludvika MS
Ludvika MS
Ludvika MS
Ludvika MS
Djursholms MK
Bromma MS
Ludvika MS
Ludvika MS
Skepptuna MK
Skepptuna MK
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11:56
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Resultat & strackprotokoll
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Villospéwet « 1998-04-18 « Ldnga banan, klass

Plac. Startnr. Forare
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Kartlasare

Stig Oskarsson
Henrik Oskarsson
Joakim Persson
Jérgen Nystréom
Leif Larsson
Klas-Goran Karlsson

Per-Lennart Andersson

Ulrika Andersson
Sigurd Henriksson
Thomas Henriksson
Peter Bradner
H&kan Nilsson
Benny Svensson
Goran Millving
Thomas Lagman
Peter Andersson
Thomas Annala
Anders Larsson
Stefan Pettersson
Lars-Olov Pettersson
Jan Osterberg
Krister Berglund
Mickael Preinfalk
Lars Hassel

Borje Skogberg
Johan Nyberg

Ann Epstein

Rikard Epstein
Marcus Claar

Mats Ha3rd

Hans Anhage
Bengt "Pecka" Bodin

ovriga

Klass Klubb
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SMK Vasteras
SMK Vésterds
Ludvika MS
Ludvika MS

MK Rimo

MK Rimo
Almhults MK
Almhults MK
Ludvika MS
Ludvika MS

MK Team Westom
MK Team Westom
Ostergyllen RC
Ostergyllen RC
Mellansjo MK
Mellansjo MK
Kolsva MS
Kolsva MS

Stora Sunby MK
Stora Sunby MK
Forshaga MC
Kils MK Bil
Kolsva MS

SMK Vésterds
Bromma MS
Bromma MS
Djursholms MK
Djursholms MK
SBOK

SBOK
Vallentuna MK
Vallentuna MK

Prick

43:53
52:02
52:46
60:50
62:41
69:18
71:53
75:24
89:13
99:47
113:41
119:26
135:12
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Resultat & strackprotokoll

Villospawet » 1998-04-18 ¢ Korta banan

Plac. Startnr. Forare

1 53
2 61
3 63
4 56
5 59
6 62
7 54
8 60

57
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Kartlasare

Bengt-Olof Ohlin

Carl-Gustav Andersson

Krister GerdI6f
Hans-Olof Jansson
Jari Styrman
Bjorn Matsson
Emil Gustafsson
Magnus Karlsson
Fredrik Bergstréom
Gert Lamberg
Tommy Ling
Kerstin Asp

Clas Fredriksson
Leif Lindberg
Gunnar Munktelius
Per Johansson
Mikael Ahman
Gerhard Hogberg

Klass

Klubb

MK Rimo

MK Rimo

MK Orion

MK Orion

MK Orion

MK Orion
Rlands MK
Rlands MK
Rasbo MK
Rasbo MK
Kolsva MS
Kolsva MS
Huddinge MK
Huddinge MK
SMK Vasterds
SMK Vasteras
Films MK
Films MK

Prick

15:10
24:37
26:37
28:54
30:17
36:43
39:13
49:48
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MSO
Podng

20
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Resultat & strackprotokoll 2006-01-30 17.55

Villosparet » 1998-04-18 « Lagresultat

Lag Starthnummer MSO podng Th:;ﬂt Lag
SMK Vésterds 18 35 13 20 18 13 51 10
Ludvika MS 19 14 26 19 16 15 50 9
Almunge MK 34 37 30 20 17 12 49 8
Kolsva MS 32 62 6 16 15 12 43 7
MK Rimo 53 11 20 18 38 6
MK Orion 61 63 19 18 37 5
Almhults MK 36 17 19 17 36 4
Bromma MS 31 4 14 8 22 3
Kils MK Bil 16 25 10 9 19 2
Alands MK 56 17 17 1
MK Team Westom 10 15 15 0
Huddinge MK 54 14 14 0
Ostergyllen RC 9 14 14 0
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Resultat & strackprotokoll

Startnr.

Villospawet « 1998-04-18
Strackprotokoll, ldnga banan
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Totalt
Utgatt
135:12
119:26
89:13
Utgatt
Utgatt
71:53
69:18
52:46
99:47
75:24
62:41
113:41
60:50
43:53
52:02
58:36
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56:41
82:17
51:01
57:18
30:59
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Utgatt
48:06
32:35
19:28
63:45
11:56
13:37
13:35
18:27

Halkprovet pa stricka 2 mellan TK 37-62 utgar.

Viﬂﬁsp&ret Strickprotokoll, korta banan

Startnr.

53
54
56
57
59
60
61
62
63

10:43
23:25
18:09
38:04
21:52
24:54
17:27
09:13
09:22

00:00
06:55
04:22

02:48
19:02
00:35
11:42
01:10
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04:27
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05:37
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06:35
05:48
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TK201-236 TK237-257 TK258-269

Tavlor

Totalt

15:10
39:13
28:54
Utgatt
30:17
49:48
24:37
36:43
26:37
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